ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีการซื้อน้ำมัน
เช้ือเพลงิไม่ถึง ๑๐,๐๐๐ ลิตรนั้น 

ผูไ้ด้รับการคัดเลือกได้แก่ สหกรณ์การเกษตรกุดข้าวปุ้น จำกัด เลขที่  83  หมู่ 14 
ถ.กุดข้าวปุ้น-ปทุมราชวงศา ตำบลข้าวปุ้น อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี  โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น 71,446.00 บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่ 20  กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  ๒๕๖8 

พันตำรวจโท